

# Årsredovisning

## TB Retail Trading AB

Organisationsnummer: 556957-9880  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Roth  
Styrelseledamot  
2024-03-18

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hyres- och fastighetsförvaltning samt butiksdrift.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt på grund av att verksamheten har trappats ner och bolaget blivit nästan helt passivt.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	-2	187 636	657 452	6 091
Resultat efter finansiella poster (kr)	-14 472	-16 090	24 812	-27 713
Soliditet (%)	79,9	81,7	57,3	77,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 868</b>	<b>-16 090</b>	<b>67 778</b>
Balanseras i ny räkning		-16 090	16 090	0
Årets resultat			-14 472	-14 472
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 778</b>	<b>-14 472</b>	<b>53 306</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	17 778
Årets resultat	-14 472
<b>Medel att disponera</b>	<b>3 306</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	3 306
<b>Summa</b>	<b>3 306</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-2	187 636
Övriga rörelseintäkter		12 818	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 816</b>	<b>187 636</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 640
Övriga externa kostnader		-26 898	-56 483
Personalkostnader	2	-449	-145 588
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 347</b>	<b>-203 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 531</b>	<b>-16 075</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 472</b>	<b>-16 090</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 472</b>	<b>-16 090</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 472</b>	<b>-16 090</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	50 322	50 322
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 322</b>	<b>50 322</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 322</b>	<b>50 322</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 675	1 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	447
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 675</b>	<b>2 400</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 691	30 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 691</b>	<b>30 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 366</b>	<b>32 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 688</b>	<b>82 959</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 778	33 868
Årets resultat		-14 472	-16 090
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 306</b>	<b>17 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 306</b>	<b>67 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 017	9 816
Övriga skulder		1 365	1 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 382</b>	<b>15 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	4	<b>66 688</b>	<b>82 959</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 322	50 322
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 322</b>	<b>50 322</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 322</b>	<b>50 322</b>

### Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Stockholm

Torbjörn Roth  
Torbjörn Roth  
2024-03-18